Совет сельского  поселения «Толбагинское»

РЕШЕНИЕ

07  октября  2016 года                                                                                  № 4

с.Толбага

О структуре Совета сельского поселения «Толбагинское»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава сельского поселения  «Толбагинское», Совет сельского поселения «Толбагинское»  р е ш и л :

	1. Утвердить структуру Совета сельского поселения «Толбагинское» (приложение № 1)
          2.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  администрации сельского поселения, расположенном по адресу: с.Толбага ул.Почтовая, д.20 «а».

Глава сельского поселения                                                                  С.В. Карпов

Приложение
к решению Совета сельского поселения «Толбагинское»
от 07 октября 2016 года № 4
[bookmark: _GoBack]Структура Совета сельского поселения «Толбагинское»

 (
По экономическим и финансовым вопросам
) (
По социальным вопросам
) (
По вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
) (
ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ
) (
Заместитель Совет
а
 сельского поселения «Толбагинское»
) (
Председатель Совета сельского поселения «Толбагинское»
) (
Совет сельского поселения «Толбагинское»
)